
Zasilanie akumulatorowo-sieciowe

Kod producenta WMPLPAT10

PAT-10 Miernik bezpieczeństwa sprzętu elektrycznego z
Certyfikatem Kalibracji
Indeks: 193346 Producent: Sonel Kod producenta: WMPLPAT10

Cena: 5,789.87 zł

Opis

PAT-10 Miernik bezpieczeństwa sprzętu elektrycznego z
Certyfikatem Kalibracji
Producent: Sonel

PAT-1/ 2/ 2E/ oraz PAT-10 to innowacyjne połączenie małych gabarytów (i związanej z tym pełnej przenośności
urządzenia) z zaawansowanymi układami pomiarowymi pozwalającymi na przeprowadzenie w pełni automatycznych
pomiarów dla urządzeń elektrycznych oraz przewodów IEC i przedłużaczy (także tych z PRCD). Komplet testów wykonany
po jednym kliknięciu przycisku START. Możliwości konfiguracyjne miernika pozwalają na modyfikację sposobu działania
przyrządu, a co za tym idzie, jeszcze lepsze dostosowanie go do potrzeb użytkownika. W sytuacjach, gdzie konieczne jest
wykonanie pomiarów jednostkowych, bez potrzeby przechodzenia złożonej procedury pomiarowej, PATy firmy Sonel
umożliwiają pracę w trybie pojedynczych pomiarów danego typu (tzw. manualnych). Wszystkie mierniki tej serii dodatkowo
umożliwiają wykonanie podstawowych pomiarów bez zasilania zewnętrznego, w sytuacjach nagłych przy braku zasilania
sieciowego w prosty sposób można uruchomić uproszczone zestawy testów w trybie pracy akumulatorowej. Małe gabaryty,
waga oraz specjalnie zaprojektowany futerał na miernik i akcesoria zapewniają wygodę użytkowania oraz wysoką
mobilność przyrządu. Bezprzewodowa komunikacja z drukarką pozwala na dowolną organizację miejsca wykonywania
pomiarów bez plątaniny zbędnych przewodów. Zapis wyników do pamięci oraz integracja wyników w oprogramowaniu PC
dodatkowo poszerza funkcjonalność przyrządu.PODSTAWOWE FUNKCJE PRZYRZĄDU PAT-10 zasilanie z akumulatora
lub sieci, dioda wskazująca ocenę wyniku, szybki dostęp do procedur pomiarowych, kompaktowa obudowa, ergonomiczny
futerał, automatyczny wybór zakresów pomiarowych, pomiar rezystancji przewodu ochronnego prądem: 200 mA, 10 A.
pomiar rezystancji izolacji. pomiar czasu zadziałania wyłączników PRCD. pomiar zastępczego, różnicowego i dotykowego
prądu upływu, test przewodu IEC, zapis wyników do pamięci, współpraca z programem Sonel Reader i Sonel PAT plus
(opcja).

Pamięć wartości mierzonej tak
Pomiar małych rezystancji tak
Pomiar uziemienia nie
Testowanie ograniczników przepięć nie
Testowanie wyłączników różnicowoprądowych tak

Parametry



EAN 5907624025516

Stan Nowy
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